F/14S

ZEBRU TROPHY MEN
SOLDA - SULDEN 28.11.2015
GIANT SLALOM

STARTLISTE 1. Durchgang

Organisator Skiclub ORTLER Raiffeisen
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Streckenname Madritsch 3
TD der FIS D.Runggaldier................ ITA Start 3108 m
Schiedsrichter LKEIL.....oovevvveeeeeeeereeieee LIE Ziel 2828 m
SR. Assistent Hohendifferenz 280 m
Rennleiter G.Reinstadler................. ITA Streckenlange 981 m
Homolog Nr. 11816/11/15
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H.HABICHER................. ITA R.HOFER..........coeevvnnee. ITA
Tore / R.-Ander. 38/36 38/36
Vorlaufer M.SILVAN.......coeveeernnn. M.SILVAN........covveeeennnn.
A.ARRUERO.........c........ A.ARRUERO..................
M.SANTORD.................. M.SANTORD..................
Startzeit
Stnr Code Teilnehmer JG NAT Punkte L-Zeit
1 221170 HENDERSON Paul 95 GBR s 29,35
2 6291425 PILLER COTTRER Ludovico 95 ITA e 33,73
3 512152 SCHAERER Elia 95 SUI s 34,23
4 6300010 FUKASE Satoshi 96 JPN e, 27,60
5 304542 KUDO Yoshihiro 95 IPN s 28,06
6 6292052 RIGAMONTI Giacomo 96 ITA e 38,81
7 6292650 HOFER Michael 97 ITA e 38,84
8 6292178 PLANCKER Armin 96 ITA 38,44
9 502207 PLATTER Filip 97 SWE 40,86
10 54286 SCHROECKSNADEL Moritz 95 AUT s 40,55
11 350097 GAUER Nico 96 LIE o 41,31
12 6292098 SPAGOLLA Alberto 96 ITA s 38,91
13 54443 BUSTA Julian 97 AUT s 40,44
14 6292783 MOLTENI Nicolo 98 ITA 41,37
15 6292542 MODESTI Matteo 97 ITA e 33,70
16 6292412 RICCUCCI Alessandro 97 ITA e, 41,68
17 6292107 MARTINUZZI Samuele 96 ITA 41,69
18 6292179 ROSSI Patrick 96 ITA e 41,81
19 6292675 BIASCI Marco 97 ITA 41,89
20 6292664 SCHMUCK Martin 97 ITA e 42,38
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ZEBRU TROPHY MEN
SOLDA - SULDEN 28.11.2015
GIANT SLALOM

STARTLISTE 1. Durchgang

Stnr

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Code

6292401
221190
6292474
54471
6292065
6292797
54451
151203
6300305
6292799
6292784
6292502
6292633
6292449
540026
6292661
6292215
6300451
400289
6292868
151204
6293004
512298
151237
700941
6292054
6292646
6292803
6292843
6292838
6292844
6292866
6292804
400279
6292455
6292852
6292953
400294
6292718
6292399
6292641
6292846
492182
6292774
6292919

Teilnehmer

GORI Francesco
NORRIS Kieran
STEINMAIR Matthias
DORNER Thomas
BERETTA Filippo
BARZASI Federico
PFISTER Lukas
BENC Patrik
MORITA Koya
SALVATONI Matteo
MENCACCINI Lorenzo
SATRIANI Lorenzo
SCURI Alessandro
PAPA Tommaso

JG

97
95
97
98
96
98
97
97
97
98
98
97
97
97

DICKSON SOMMERS Rodolfo 97

PROSSLINER Tobias
CASATI Massimilano
KATO Seigo
WILLEMS Bjoern
PFEIFER Manuel
CERVINKA Adam
CASEROTTI Stefano
FIOL Sebastian
KLINSKY Tomas
KATRENIC Henrich
VENINI Giorgio
DALLA ROSA Marco
GALDIOLO Francesco
OBERHAUSER Matrtin
VIGNOLA Marco
AICHNER Franz
GAFRILLER Paul
TOFFOLUTTI Piero
WILLEMS Armin
VALENTI Luca
MITTERRUTZNER Max
NARDELLI Martin
HAAS VAN DER Spike
PFITSCHER Albin
SERI Gianluca
BASTIANI Patrick
STAFFLER Gabriel
GONZALEZ Ander
ZISCHG Martin
FISCHNALLER Armin

27-11-2015 / Sulden (ITA)

97
96
98
96
98
97
98
98
98
98
96
97
98
98
98
98
98
98
96
97
98
98
97
97
97
97
98
97
98
98

NAT

ITA
IRE
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
CZE
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MEX
ITA
ITA
JPN
NED
ITA
CZE
ITA
Sul
CZE
SVK
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
SPA
ITA
ITA

Punkte

42,60
42,70
42,84
42,92
43,91
.................................................. 45,59
.................................................. 45,64
.................................................. 46,39
.................................................. 48,43
.................................................. 48,86
.................................................. 48,88
50,17
50,45
52,53
52,76
54,08
.................................................. 56,40
.................................................. 57,98
.................................................. 58,71
.................................................. 59,42
.................................................. 59,63
.................................................. 60,21
60,25
61,10
61,56
63,30
64,13
.................................................. 64,36
.................................................. 64,46
.................................................. 65,58
.................................................. 65,66
.................................................. 66,43
.................................................. 67,19
.................................................. 69,07
69,82
69,87
71,01
.................................................. 71,23
.................................................. 72,52
.................................................. 72,84
.................................................. 72,88
.................................................. 75,12
.................................................. 76,41
.................................................. 77,18
.................................................. 77,67

L-Zeit
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ZEBRU TROPHY MEN
SOLDA - SULDEN 28.11.2015
GIANT SLALOM

STARTLISTE 1. Durchgang

Stnr

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Code

6292827
6292980
6292583
6293014
6293007
6293005
6292402
6292611
54475
6292845
6292901
6292496
492210
6292574
6292472
6292832
6292712
221219
6292907
6292978
202863
6292470
6292847
492211
6292983
6292976
6292228
6293216
6293282
512299
6293040
6292782
6292986
6293123
6292942
6293023
590039
6292453
512345
6293222
6293197
6293210
6293279
6293199
512340

Teilnehmer

TRIBUS Maximilian
MITTERMAIR Hugo
PRANTL Patrick

JG

98
98
97

TENDI COBIANCHI Alessandr 98

AMADEI Alessio
GELMETTI Jacopo
ALBER Roland

FABI Sebastian
TSCHERNUTH Tobias
MOSER Michael
NAVA Francesco
LIVERANI Alberto
LAPLAZA Juan
GUFLER Markus
SEPPI Francesco

D ANGELO Samuel
KEMENATER Marc
EATON Oliver
STARK Alexander
POLIG Fabian
ENGELS Simon
PROFANTER Maximilian
RABENSTEINER Max
RANDO Marco
BERTANI Giovanni

DI MATTEO Alessandro
GUIDI Elia

IOZZELLI Davide
RONCHI Giorgio
RADE Andrea
ISOARDI Davide
SIRONI Mauro
SIGNORE Emanuele
TALACCI Martin
ZANINI Luca

VITALE Francesco
ALMEIDA Samuel
SAMBRI Lorenzo
WOLF Marco
PRINCIOTTA Giorgio
MORODER Johannes
FRANCESCHINI Philip
BARUFFALDI Davide
CASON Mattia
KARRER Marco

27-11-2015 / Sulden (ITA)

98
98
97
97
98
98
98
97
98
97
97
98
97
96
98
98
98
97
98
98
98
98
96
99
99
98
98
98
98
99
98
98
97
97
99
99
99
99
99
99
99

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
SPA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
SPA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POR
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul

Punkte L-Zeit

77,91
77,96
79,32
79,97
80,57
.................................................. 80,66
.................................................. 84,88
.................................................. 85,86
.................................................. 86,00
.................................................. 87,15
.................................................. 87,56
.................................................. 89,67
.................................................. 91,25
92,36
93,20
93,82
.................................................. 94,89
.................................................. 95,08
.................................................. 100,12
.................................................. 100,99
.................................................. 101,19
.................................................. 101,21
.................................................. 102,06
.................................................. 102,89
105,81
112,83
122,37
.................................................. 122,57
.................................................. 128,74
.................................................. 129,82
.................................................. 133,47
.................................................. 135,87
.................................................. 136,22
136,63
140,40
143,82
148,74
150,43
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ZEBRU TROPHY MEN
SOLDA - SULDEN 28.11.2015

STARTLISTE 1. Durchgang

GIANT SLALOM

Stnr

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Code

202913
6293296

202944
6293288
6293285
6293327
6293175
6293196
6293151
6293252
6293132

700957

202915
6293230
6293311

370035

180849
6293309
6293133
6293172
6293229
6293145
6293198
6293246

180848

202935
6293284
6293219
6293274

350101
6293245
6293313

Teilnehmer

KREUZER Samuel
VALENTINI Martino
MARGREITER Dennis
ROSSI Leonardo
STAFFLER Juri

JG NAT Punkte

99 GER ---
99 ITA
99 GER
99 ITA
99 ITA

MAIRVONGRASPEINTEN And 99 ITA e ---

PRANTL Manuel
AVESANI Gabriel
GALIANI Alex
KASTLUNGER Tobias
VANINO Giovanni
KATRENIC Frederik
AHR Vincent

DA RIN Matteo
SCHWABL Stefan
CROESI Paul
JARVIKARE Niklas
SATTO Daniel

DEL FABRO Samuele
DAVARE Mattia
ATZWANGER Noah
LIVERANI Giacomo
PERATHONER Pauli
ZANGHI Niccolo
JARVIKARE Henrik
KOSLOWSKI Simon
CAREGNATO Marco
POLIG Benjamin
RABENSTEINER Toni
BUEHLER Fabian
CARLINI Tommaso
LOCHMANN Simon

27-11-2015 / Sulden (ITA)

99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 SVK ---
99 GER
99 ITA

99 ITA

98 MON
99 FIN ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA ---
99 ITA

99 FIN

99 GER
99 ITA

99 ITA ---
99 ITA ---
99 LIE ---
99 ITA ---
99 ITA ---

L-Zeit
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